
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 , DE 3 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
SELMA LEÃO GODOY para oficiar, no
dia 4 de julho de 2018, nas audiências da
Vara de Família e de brldos e Sucessões
de Aguas Claras.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n°08191.069300/2018-52,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a otora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY parçp,

oficiar, no dia 4 de julho

Sucessões de Águas Claras,

Dê-se ciência, cumpr

nas audiências da Vara de Família e de Órfaos
cnic.)

o de suas atuais designações.

LEO VI O ROS OE BESSA

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018 \Designa SELMA LEÃO - audiência 04.07 - Família - Águas Claras.doc

tr.1
r.o

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.


